Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

EDITAL Nº 001/2022  – PEP

RESULTADO DA 2ª ETAPA – ANÁLISE DO CURRÍCULO

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PEP) da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte torna público o resultado da 2ª etapa (Análise do currículo) do processo

seletivo para ingresso de alunos regulares.

N. INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

1 169448 4,0 CLASSIFICADO

2 169416 3,4 CLASSIFICADO

3 169408 3,2 CLASSIFICADO

4 169428 3,2 CLASSIFICADO

5 169454 3,0 CLASSIFICADO

6 169458 2,8 CLASSIFICADO

7 169411 2,6 CLASSIFICADO

8 169444 2,4 CLASSIFICADO

9 169452 2,4 CLASSIFICADO

10 169449 2,4 CLASSIFICADO

11 169467 2,0 CLASSIFICADO

12 169331 1,8 CLASSIFICADO

13 169492 1,6 CLASSIFICADO

14 169459 1,4 CLASSIFICADO

15 169316 1,4 CLASSIFICADO

16 169040 1,4 CLASSIFICADO

17 169455 1,0 CLASSIFICADO

18 169468 1,0 CLASSIFICADO

19 169464 1,0 CLASSIFICADO

20 169400 1,0 CLASSIFICADO

21 169376 1,0 CLASSIFICADO

22 169420 1,0 CLASSIFICADO

23 169419 1,0 CLASSIFICADO

24 169410 1,0 CLASSIFICADO

25 169451 1,0 CLASSIFICADO

26 169450 0,8 CLASSIFICADO

27 169433 0,8 CLASSIFICADO

28 169351 0,8 CLASSIFICADO

29 169465 0,8 CLASSIFICADO

30 169412 0,8 CLASSIFICADO

31 169423 0,6 CLASSIFICADO

32 169442 0,6 CLASSIFICADO

33 169469 0,6 CLASSIFICADO

34 169481 0,6 CLASSIFICADO

35 169383 0,6 CLASSIFICADO

36 169491 0,6 CLASSIFICADO

37 169319 0,6 CLASSIFICADO

38 169404 0,6 CLASSIFICADO

39 169486 0,6 CLASSIFICADO

40 169447 0,6 CLASSIFICADO

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

41 169460 0,6 CLASSIFICADO

42 169409 0,6 CLASSIFICADO

43 169303 0,6 CLASSIFICADO

44 169414 0,6 CLASSIFICADO

45 169406 0,6 CLASSIFICADO

46 169413 0,4 CLASSIFICADO

47 169078 0,4 CLASSIFICADO

48 169441 0,4 CLASSIFICADO

49 169439 0,4 CLASSIFICADO

50 169462 0,4 CLASSIFICADO

51 169396 0,4 CLASSIFICADO

52 169466 0,4 CLASSIFICADO

53 169490 0,2 CLASSIFICADO

Natal, 16 de março de 2022.

Comissão de Seleção